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Mitä Mitä 
Afganistanissa Afganistanissa 
tapahtuu tänään?tapahtuu tänään?

HUOM! TiedoteHUOM! Tiedote
Hyvä tukijamme,
Olemme hyvin kiitollisia siitä, että järjestöllämme on paljon uskollisia ystäviä 

ja haluamme kertoa teille säännöllisesti toiminnastamme eri kentillä. 

Postikulut ovat kuitenkin nousseet tuntuvasti. 

Kulujen säästämiseksi kysymme sinulta, joka saat kirjeemme 

postilaatikkoon, haluaisitko lukea uutiskirjeen sähköisesti. Jos se sopii 

sinulle, lähetä nimesi ja sähköpostiosoitteesi meille osoitteeseen: 

info@ruokkikaanalkaiset.fi seuraavalla viestillä

– Haluan uutiskirjeen sähköisesti – 

Kiitos yhteistyöstäsi! Tehdään yhdessä maailmasta reilumpi! 



Mitä Afganistanissa tapahtuu tänään?

Jumala on avannut meille oven auttaa 
Afganistanin vainottuja. Olemme ruokkineet 
kristittyjä siellä jo parin vuoden ajan. 

Ruokkikaa Nälkäiset hallitus tapasi heinä-
kuussa kontaktimme, pariskunnan, joka aut-
taa Afganistanissa kristittyjä. Saimme tuo-
retta, ajankohtaista tietoa kenttätyötä teke-
viltä. Päätös jatkaa tukea afgaaneille tehtiin 
yksimielisesti, sillä tilanne maassa on huo-
nompi kuin osattiin kuvitella. Parannusta ei 
ole näköpiirissä. Köyhyys oli ennen talibaa-
nien valtaannousua suurta ja nyt kun nai-
set eivät enää saa mennä töihin, tilanne on 
entistä tukalampi. Perheet kärsivät nälkää, 
ulkopuolisen avun tarve on suuri. Meidän 
tukemme kohdistuu vainotuille kristityille, 
jotka ovat kaikkein vaikeimmassa taloudelli-
sessa tilanteessa. RN-tuki kanavoituu Afga-
nistaniin naapurimaan Tadzikistanin kautta. 
Yhtä tärkeää kuin konkreettinen apu on hen-
kinen ja hengellinen tuki olosuhteissa, missä 
kristityt Afganistanissa tällä hetkellä elävät. 
Afganistan on luokiteltu maailman kaikkein 
vaarallisimmaksi maaksi kristitylle elää.

Kristittyjen auttamisen lisäksi työtä tehdään 
naapurimaassa Tadzikistanissa afgaanipako-
laisten keskuudessa. Käytännön avun anta-
minen on tehokas apuväline uusien ihmis-
kontaktien luomisessa. Työ afgaanien parissa 
on haastavaa, vaarallistakin. Tarvitaan Juma-

lan viisautta, kärsivällisyyttä ja johdatusta ilo-
sanomaa levitettäessä, mutta voimme roh-
keasti todeta, että uusia Jumalan lapsia syntyy 
afgaanien keskuudessa säännöllisesti. Jeesus 
nostaa, kantaa ja pelastaa joka puolella maa-
ilmaa. Ohessa yksi pelastustarina.

Kontaktimme kertovat:
Täällä Tadzikistanissa tutustuimme kuuteen 
afgaanisisarukseen ja olemme saaneet viime 
kuukausien ajan todistaa kuinka näillä nuo-
rilla nälkä elävän Jumalan puoleen alkoi pik-
kuhiljaa kasvaa. Olemme pyrkineet opetta-



Olemme niin kiitollisia, että saamme nähdä 
afgaanipakolaisten pelastuvan. Kiitos, 
että seisotte rinnallamme, rukoilette ja 
tuette avustustyötä afgaanien parissa niin 
Afganistanissa kuin Tadzikistanissakin.

maan heitä luottamaan kaikessa Jumalaan ei 
ihmisiin. Vanhin sisaruksista avautui ensim-
mäiseksi ja todisti kuinka hänen elämänsä on 
muuttunut, miten suuri lepo ja rauha tuli sen 
jälkeen kun hän alkoi tutkia Raamattua. 

Myöhemmin myös nuoremmat sisarukset, 
ja heidän yksi hyvä ystäväkin halusi Jeesuksen 
elämäänsä. Olemme tunteneet tämän per-
heen nyt 9 kuukautta, auttaneet heitä käy-
tännön asioissa, vieneet ruoka-apua ja nyt 
saamme niittää satoa. Puoli vuotta sitten pyy-
simme näiden nuorten isää seurakuntaan aut-
tamaan käytännön järjestelyissä. Tämä seura-
kuntavierailu herätti myös hänessä kiinnos-
tuksen Raamatun Jumalaa kohtaan. Isäkin on 
nyt päättänyt seurata Jeesusta ja toteaa, että 

Tytöt eivät saa enää 
opiskella eivätkä naiset 
saa käydä töissä.

Lähdössä kotimatkalle ruokapakettien kera.

Jeesus tie on paras tie. Näin me voitamme 
afgaaneja Jeesukselle perhe kerrallaan. 
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